
25.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540237187-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614718-N-2020 

Data: 24/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej

Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 32610900000000, ul. Okólna  2, 50-422  Wrocław,

woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 954 217, e-mail dzial_zakupow@intibs.pl,

g.nowak@intibs.pl, faks 713 441 029. 

Adres strony internetowej (url): www.intibs.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest zwiększenie przestrzeni składowania danych

jak i możliwości wykonywania kopii zapasowych. Dostawa dotyczy zwiększenia ilości

przestrzeni dyskowej posiadanych urządzeń, tj.: - macierz dyskowa OceanStor 5600 V3 (s/n:

2102350BSB10FB000007) - system kopii zapasowych oparty o Synology DS3617xs (s/n:

1690ODN153800). 1) w zakresie macierzy dyskowej OceanStor 5600 V3 (s/n:

2102350BSB10FB000007) dostawa obejmuje: - 5 identycznych / takich samych dysków SSD

2.5” SAS o pojemości co najmniej 900GB każdy; - 10 identycznych / takich samych dysków

HDD 3,5” 7.2k NL SAS o pojemości co najmniej 9TB każdy; - 1 licencja na deduplikację; - 1

licencja na kompresję.(...) 



25.11.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest zwiększenie przestrzeni składowania

danych jak i możliwości wykonywania kopii zapasowych. Dostawa dotyczy zwiększenia ilości

przestrzeni dyskowej posiadanych urządzeń, tj.: - macierz dyskowa OceanStor 5600 V3 (s/n:

2102350BSB10FB000007) - system kopii zapasowych oparty o Synology DS3617xs (s/n:

1690ODN153800). 1) w zakresie macierzy dyskowej OceanStor 5600 V3 (s/n:

2102350BSB10FB000007) dostawa obejmuje: - 5 identycznych / takich samych dysków SSD

2.5” SAS o pojemości co najmniej 900GB każdy; - 16 identycznych / takich samych dysków

HDD 3,5” 7.2k NL SAS o pojemości co najmniej 9TB każdy; - 1 licencja na deduplikację; - 1

licencja na kompresję.(...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert, Data: 01.12.2020 godzina: 11:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert, Data: 02.12.2020 godzina: 11:30 


